www.mcx.ru /

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
официальный интернет-портал
	[image: image1.png]

Приказ от 18 января 2011 г. № 16 "О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.01.2009 № 79"
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 31.01.2009 № 79 «Об утверждении Правил распределения и предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку племенного животноводства» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 7, ст. 835; № 21, ст. 2568; № 41, ст. 4784; 2010, № 2, ст. 215; № 52, ст. 7118) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить коэффициенты для перевода племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных в условные головы (приложение № 1), форму отчета о расходах бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета), источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета (приложение № 2), форму отчета о достижении значений целевых показателей эффективности использования субсидий из федерального бюджета (приложение № 3).

2. Признать утратившим силу приказ Минсельхоза России от 26 января 2010 г. № 12 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.01.2009 № 79», зарегистрированный Минюстом России 5 февраля 2010 г., регистрационный № 16286 .

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя Министра С.В.Королева.

	Министр
	Е.Скрынник

Россия, 107139, Москва, Орликов переулок, 1/11. Тел.: (495) 607-83-62, (495) 607-80-00. E-mail: info@gov.mcx.ru

© 2003-2011 Интернет-портал Министерства сельского хозяйства Российской Федерации. Все права защищены